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23.08.2023 roku 

Odbiorca / odbiorcy pisma: 

Szanowni Państwo: Ministerstwo Finansów 
Rodzaj pisma: 

PETYCJA 

Działając w trybie Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (tj. Dz. U. 2018 
poz. 870) przekładam petycję w celu podjęcia kroków w interesie publicznym 

celem udoskonalenia bądź poprawienia danego stanu prawnego bądź faktycznego 
celem dobra publicznego. 

Treść żądania, oczekiwania, uzasadnienie: 

Rada Gminy lub Miasta może uchwalić podatek osobowy pobierany z tytułu pobytu lub 

dzień pobytu z przeznaczeniem środków na turystykę, ekologię i bezpieczeństwo pieszych:  

a) przejezdnych, przyjezdnych gości, zwiedzających, odwiedzających (nie więcej niż 10 zł 

za dobe/pobyt) osoba 

b) turystów (nie więcej niż 10 zł za dobe/pobyt) osoba  

c) pielgrzymów - pątników (nie więcej niż 10 zł za dobe/pobyt) osoba 

 

Gmina by mogła pobierać opłaty od turystów a także osób zameldowanych w noclegowni, 

hotelach, motelach i innych obiektach turystycznych, rekreacyjnych, wypoczynkowych, 

kulturalnych i hotelarskich.  

 
Adnotacje: 

(1) - Za ewentualne błędy przepraszam oraz proszę o odpowiedź tylko i wyłącznie na adres e-mailowy. 
(2) - Nie wyrażam zgody na podstawie Ustawy o petycjach i Ustawie o dostępie do informacji publicznej na 
publikację, udostępnienia, powielenia i utrwalania danych i danej pojedynczej: imienia i nazwiska, loginu konta, 
adresu, adresu e-mailowego, miejscowości sporządzenia. DANE OSOBOWE DO USUNIĘCIA 
ANONIMIZACYJNEGO.  
(3) – Adres elektroniczny [środka komunikacji elektronicznej] e-mail został pobrany z strony internetowej celem 
złożenia pisma w interesie publicznym. 

Z wyrazami szacunku 

 

 


